Załącznik nr 5 do uchwały

budżetowej nr XIX/122/04

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

Dochody i wydatki

 związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w roku 2005.

	Dział, rozdział, §, nazwa
	Dochody
	Wydatki

	Dział 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i 

                 od innych jednostek nie posiadających 

                 osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

                 poborem

rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody     

                         jednostek samorządu terytorialnego na podstawie  

                         ustaw

     § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu


	42.000

42.000

42.000
	

	Dział 851 – Ochrona zdrowia

rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

     § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

     § 3110 Świadczenia społeczne

     § 4210 Zakupy materiałów i wyposażenia

     § 4300 Zakup usług pozostałych

     § 4410 Podróże służbowe krajowe


	
	42.000

42.000

2.500

7.000

9.000

23.000

500

	OGÓŁEM  


	42.000
	42.000


